



KINGS·HEAD

MOTHER'S DAY MENU

£35 PER HEAD

STARTERS

Celeriac & Apple Soup, Croutons, Blue Cheese (D,G*,V)

Burrata, Broad Bean Pesto, Smoked Almond (D,G,N*,V)

Chicken Scrumpet, Kiev Butter Sauce, Radish Salad (D,E,G)

Prawns, Asparagus, Romesco Sauce, Squid In Aioli (Cr,E,M,N)

MAINS

Roast Sirloin, Horseradish Cream (D,E,G*,N,Se)

Roast Pork Loin, Chorizo & Apple Jam (D,E,G*,N,Se)

Roast Leg Of Lamb, House Mint Sauce (D,E,G*,N,Se)

Hake Fillet, Brown Shrimps, Broccoli, Pickled Lemon (Cr,D)

Celeriac & Mushroom Pithivier, Pumpkin Seeds, Green Peppercorn Sauce (D,E,G,N,Se,V)

*All our roasts are served with Roast Potatoes, Charred Hispi Cabbage, Smoked Nuts & Seeds,
Caraway Glazed Carrots, Cheesy Cauliflower, Yorkshire Pudding & Roasting Juices*

DESSERTS

Apple & Cinnamon Crumble, Clotted Cream Vanilla Ice Cream (D,G,N)

Coconut Parfait, Passion Fruit, Pineapple (D,E)

Chocolate Mousse, Rice Pudding, Dulce De Leche, Mascarpone (D,E)

Selection Of British Cheeses, Fig Chutney, Crackers, Walnut Bread (C,D,G*,N)

(£5 supplement)

ALLERGENS & DIETARIES: (C) contains celery, (Cr) contains crustaceans, (D) contains dairy/milk, (E) contains egg, (F) contains fish, (G) contains gluten, (L) contains lupin, (M) contains molluscs, (Mu) contains mustard, (N) contains nuts, (P) contains peanuts, (S) contains soya, (Sd) contains sulphur dioxide, (Se) contains sesame seeds, (V) vegetarian, (Ve) vegan, *denotes can be made without. Please always inform your server of any allergies or intolerances before placing your order. Not all ingredients are listed on the menu, and we cannot guarantee the total absence of allergens.

A discretionary optional service charge of 12.5% will be added to your bill.



KINGS·HEAD
MOTHER'S DAY MENU